CÂMARA MUNICIPAL
VITORIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA
EM 15/03/2019

Lu '.1.r3.4,114" rnes
PRESIDENTE

10

Oficio

Vitória da Conquista, 27 de Fevereiro de 2019.

Gabinete da Presidência

Excelentíssimo Luciano Gomes

Venho por meio deste instrumento, em nome da Associação de Moradores da

Cidade Serrinha, externar a falta de linha de ônibus nesta localidade, como também

demais serviços ausentes como agentes de saúde, serviços de correios, pavimentação

asfáltica neste bairro que se encontra carente de serviços não efetuados pela prefeitura.

Sendo assim, contamos com a colaboração desta casa, para que os moradores

exponham na tribuna livre os problemas que assolam a população moradora da

localidade mencionada.

Atenciosamente,

Telefone para Contato: 77/98845-7541 g 552h J9.'-' 6

Elisangela Rosa Dos Santos Oliveira